
UCHWAŁA NR LXX/524/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 
pod nazwą „Modernizacja dróg w Łętowie" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Sławieńskiemu pomocy finansowej w wysokości 331.566,57 zł, stanowiącej 
dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja dróg w Łętowie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sławno na 2024 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenie dotacji określone zostaną 
w umowie podpisanej pomiędzy Gminą Sławno a Powiatem Sławieńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F50FAEE-9A01-4F6D-A85F-DC735C534BDB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zadanie inwestycyjne polega na modernizacji drogi powiatowej w Łętowie zlokalizowanej na działkach nr 
286 oraz 288 na odcinkach o długości 160 m i 390 m. W ramach przedsięwzięcia zostaną wykonane nakładki z 
kruszywa i asfaltu na istniejącej nawierzchni brukowej o szerokości od 3 do 3,5 m, pobocza z kruszywa i zjazdy 
asfaltowe. 

Całkowita wartość zadania według najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym wynosi 
663.133,15 zł. 

Zgodnie z zapisami art. 10 ustawy o samorządzie gminnym wykonywanie zadań publicznych może być 
realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego, które mogą sobie 
wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Możliwość udzielenia pomocy finansowej dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego potwierdzają zapisy ustawy o finansach publicznych w art. 216 ust. 2, który 
mówi, że „wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań 
określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na (…) pomoc rzeczową lub finansową dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F50FAEE-9A01-4F6D-A85F-DC735C534BDB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/524/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


